quas engUrade coiijugi suae ad dies uitae suae habere eoncesserat et

post obitum iilius ad eandeni traditionem sancti hemmeraninü con-

staret. Insuper et quicquid ad ro8</or/' habere uidebatur, omnia et ex

Omnibus rebus ex illa parte danubii, quicquid sibi pertinebant in

auncipiu et aedifieiis ac uineis cultis uel incultis , totum et iotegrom

ad iam sanctum loeam tradidit atque pleoiter delegauit , sed pro in-

tagra finaitate ac secoritatia studio meinoratos Erehamfridtis epi-

scopoa atqne familiaria noater petUt eekitudinem noatram, ot eandem

traditioaeni per nostmm mansuetadims praeeeptom confirinare debere-

ons. Collis petHieiii deiiegare nokimua» sed sicnt imieiii^e fideliom

Bastroniai ioate petentiiiin ita noa iUi concesaiaae atqae in omnibua

eanfimasae onuiiiim fideliom noatrorom oo^seat magnitodo. Pro-

pterea hos apiees sereoitatis neatrae eirea ipsuin mooaaterinm fieri

decfcoimas, per quos praecipimus atque iubemus, ut omnes res, quas

praedictus comes uuilihelnms tradiderat utque consignaverat, per

hanc nustram auctoritatem ad iam dictum sanctum locum in perpetuum

eonsistant. Etiam statuentes seu firmiter jubemus, ut omnes homines,

qoi super easdem res commanere nuscuntur et ad praefatum monaste-

riom pertioere uidentur, tarn baioari quamque sclaui , liberi et serui

et inantea eonstituere domino donante pottterint» NoUos Judex publi-

eos ne^ oUa peteataa eoa in qooqoam constringere aodeat, Sed

ne^ illorom Caosam abatrahere pradsomat oee In aliam partem ire

eaapeUal» Sed lieeat reetorea (reeteriboa) et ministris et adoaeatb

«iosden sedia rea aoperina^nanünataa iegaliter possidere ae regere

et «mni tempore aob noatra defenaiene atqoe iamonitatia toitione

plenioa eonaislere. Si oero albiois fberit, qui eontra iatia bominiboa

sopcrios conseriptis aliqoas iostieias reqairere aut exactare uoloerit,

Tuoe aduocati et ministri ipsius monasterii illud , prout iustum est,

diligenter rei ueritatem inquirere studeant et emendant. Simiiiter

quoque praecipimus atque omnimodis jubemus, ut nullus Judex publi-

cus iieque ex judiciaria potestate super rebus, (|iiae pertinent ad

erlafa Et in herilimgeuelde aec non et ad sirnicha Et circa agasta

sea bermmieka atque rostorf uei iofra praedieta terminia et marka*

obi res sancH petri et satuH kemmeramm noscontor pertinereb

Prkw<<«fc«eli dat Uada» ob 4. Samt. t
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neqae super hominibus liberis uel selauis aUam ]ioteitoteiii litbett In

qooquain Ulos diatringondos, Sed neqoe ad plaeitgun allam uel in